
ZARZĄDZENIE NR 6
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie określenia granic pasa technicznego na terenie gminy miejskiej Jastarnia (woj. pomorskie, 
powiat pucki, Obwód Ochrony Wybrzeża Rozewie)

Na podstawie art. 36 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 
Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1502, Nr 170, poz. 1652 z 2004 r. Nr 6, poz. 41, 
Nr 93, poz. 895, Nr 273, poz. 2703 z 2005 r. Nr 203, poz. 1683 z 2006 r. Nr 220, poz. 1600, Nr 249, poz. 1834 
z 2007 r. Nr 21, poz. 125 z 2008 r. Nr 171, poz. 1055 z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 98, poz. 817 z 2011 r. Nr 
32, poz. 159, Nr 106, poz. 622, Nr 134, poz. 778, Nr 228, poz. 1368 z 2012 r. poz. 951 i 1069 z 2013 r. poz. 
165) oraz zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie określenia 
minimalnej i maksymalnej szerokości pasa technicznego i ochronnego oraz sposobu wyznaczania ich granic 
(Dz. U. Nr 89, poz. 820, z 2010 r. Nr 150, poz. 1004) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Granicę pasa technicznego od strony lądu na terenie gminy miejskiej Jastarnia określa się poprzez 
wskazanie jego przebiegu na mapach w skali 1:5000 stanowiących załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. W granicach pasa technicznego znajdują się następujące działki ewidencyjne (stan ewidencji gruntów 
i budynków na dzień 14 marca 2013 r.): 

1) Obręb Kuźnica ( 221102_1.0001) działki nr: 1, 2, 3, 7, 8/1, 8/2, 8/3, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25/2, 25/3, 25/4, część 27, 28/3, 28/4, część 28/5, 28/6, 28/9, 28/10, 28/11, 35x1, 58/1, 
58/2, 71/22, 71/23, część 71/24, część 217/19, 217/30, 217/38, część 217/42, część 217/43, 223/4, 223/5, 
224, 224/5, 224/6, 224/7, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 
241, 242, 244, 245, 247, 248, 249, część 250, 255/3, 255/5, 255/7, 255/9, 262, 263, 265, 266, 267.

2) Obręb Jastarnia ( 221102_1.0002) Ark. mapy 1 - działki nr: 1/1, 1/2, 2/1, 2/2; Ark. mapy 2 - działki nr: 1, 
2/2, 2/3, 2/4, 2/5, 3, 4, 5, część 6 (PKP), 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, część 13/1, 13/2, 14; Ark. mapy 4 - działki nr: 
10/3, 10/18, 10/19, część 10/29, 11x1, 11x2; Ark. mapy 5 - działki nr: 1, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 
22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42; Ark. mapy 6 - działki nr: 1, 2; Ark. mapy 8 - działka nr: 87; Ark. 
mapy 9 - działki nr: cześć 40, część 427; Ark. mapy 16 - działki nr: część 62, część 93, część 428; Ark. 
mapy 17 - działki nr: 85/2, część 88/24, 429, część 430; Ark. mapy 24 - działka nr: 431; Ark. mapy 28 - 
działki nr: 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
76, 77, 78, 432; Ark. mapy 29 - działki nr: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12/1, 13/1, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33/1, 33/3, 33/4, 34; Ark. mapy 30 - działki nr: 1, 3/1, 3/3, 3/4, 4, 5, 6; 
Ark. mapy 31 - działki nr: część 4/2, część 6, część 7/2, 7/4, 8/1, 8/2, 10, część 11, część 12; Ark. mapy 32 - 
działki nr: 20/13, 22, 23, część 24, część 33, cześć 69/1, 69/2, 70/2, część 70/3, 71/2, 72/2, część 73, część 
74, 75/2, 76/2, 77/2, 78/2, część 79, część 80/1, 81/1, 81/2, 84/1, 84/2, 85, 86/1, 86/2, 87, 89, część 91, 
część 92; Ark. mapy 33 - działki nr: 99, 100, 101, 102/2, 103, 104, 105, 106, 107/1, 107/2, 108/1, 108/2, 
109, 116, 118/1, 118/2,119, 120, 122, 236/117, część 237/121, 237/123, 425, 426; Ark. mapy 34 - działki 
nr: 71/2, 71/3, 71/4, 72, 73, 74, 75, 76, 77/3, 77/4, 77/5, 77/6, 77/7, 78, 79/4, 80/5, 80/7, 80/9, 80/10, 80/11, 
80/12, 80/13, 80/14, 80/15, 81, 82/1, część 90/1, 91, część 422/2, 423, 424, 425, 426. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 kwietnia 2013 r.

Poz. 1823



3. Scalenia i podziały nieruchomości oraz modernizacja ewidencji gruntów i budynków dokonane po 
terminie określonym w ust. 2 nie powodują zmiany granic pasa technicznego określonego w ust. 1. 

§ 2. Z obszaru pasa technicznego wyłącza się obszary przystani morskich, których granice zostały 
określone na podstawie odrębnych przepisów.

§ 3. Mapy, o których mowa w § 1 ust. 1 znajdują się we właściwym Powiatowym Ośrodku Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej oraz w zasobie geodezyjnym Urzędu Morskiego w Gdyni. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 6 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 8 marca 2005 r. w sprawie 
określenia granic pasa technicznego na terenie Miasta i Gminy Jastarnia (pow. pucki, woj. pomorskie) (Dz. 
Urz. Województwa Pomorskiego Nr 30, poz. 602). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni

dr inż. kpt. 
ż.w. Andrzej Królikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1823


		2013-04-11T14:24:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




